平成２９年７月１８日

報道機関各位

鳥栖市総合政策課長 鹿毛 晃之

平成２９年度筑後川流域クロスロード協議会総会の開催について

筑後川流域クロスロード協議会は、下記のとおり総会を開催いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．日  時  平成２９年７月２８日（金）午前１０時３０分～

２．場  所  市役所２階第１会議室

３．出 席 者  久留米市長、鳥栖市長、小郡市長、基山町長

４．主な議題  ・平成２８年度事業実績及び収支決算について

        ・平成２９年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

（担当）総合政策課政策推進係  担当者氏名 有馬、江口

    ℡８５－３５１１

鳥栖市投げ込み資料